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Bohnenchili

400 g wirzig
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung

Veganes Bohnenchili - besticht durch Farbe und wirzigen vegan

Geschmack.

Zutaten

Rote Ruben*, Zwiebeln*, Tomaten*, Rubensaft*, Bohnen weiss*, Knoblauch*, Zitronen*,
Steinsalz, Kreuzkiimmel*, Paprika*, Bohnenkraut*, Chili*, Lorbeerblatter*, Pfeffer*
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néhrwert pro 100 g 321 kJ | 76 kcal | 1,08 BE
Fett 0,679
davon gesattigte Fettsduren 0,19
Kohlenhydrate 12,94 g
davon Zucker 8,62 g
Ballaststoffe 4,829
Eiweil3 4,329
Salz 0,879
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